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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder temperaturmåling i virksomhedens
køleenheder. Gennemgået virksomhedens procedure for
opvarmning, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
køle- og fryseenheder, opvaskemaskine, mikroovn, ovn samt
synlige produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.11.22 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i nogle måneder
dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater
hver uge, og i nogle måneder enkelte gange om måneden.
Virksomheden har ingen dokumentation af nedkøling siden
november 2022, og virksomheden oplyser, at der stort set
aldrig nedkøles varmebehandlede retter til senere servering
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eller genopvarmning. Der er ingen nedkølede retter i virksomhedens køleenheder ved dagens kontrolbesøg.
Virksomheden har ikke fastsat en fast frekvens for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Virksomheden har en risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling, hvor disse er udpeget som kritiske kontrolpunkter. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedure for nedkøling fra +65 grader til under +10 grader indenfor 3 timer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om at fastsætte frekvenser for dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater samt at dokumentere egenkontrollen indenfor den fastsatte
frekvens for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


